
令和 5 年 10 月 20 日 

お取引先 各位  

株式会社エントランス 

 

FAX 受信障害復旧のお知らせとお詫び 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2023 年 10 月 18 日 9：00 頃から～10 月 20 日 8:00 頃にかけまして、「079-235-0007」への 

FAX が受信不可となっておりました。 

現在は復旧し、正常に受信できるようになりましたのでご報告いたします。 

上記期間内に FAX 送信頂いた中で弊社から返信がない案件がございましたら、 

大変恐縮ではございますがご再送頂きます様お願い致します。 

皆様に大変ご迷惑をお掛けしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

今後も何卒変わらぬご愛願を賜りますようお願い申し上げます。 

                                        以上 


